

BENEDITO F. ARAÚJO - ME.

Rua Padre Eudes Fernandes, nº 324, Coração de Jesus, Sobral-CE.

Fone/fax - (88) 99965-9386 - Email: bene.araujo1902@gmail.com

CNPJ - 13.686.731/0001-84 Insc. Munic. - 12.346



À: CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SOBRAL-CE.

Ref.: Proposta de Preços - Pregão Eletrônico nº 077/2020-SESEP - Processo nº P115571/2020 - (Nº BB: 814.932)

Lotes: 01, 05 e 06

Data e hora da disputa: 25 de maio de 2020 - 9h.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: BENEDITO F. ARAÚJO - ME.

CNPJ: 13.686.731/0001-84 - Insc. Estad.: (NÃO CONSTA) - Insc. Munic.: 12.346

Endereço completo: Rua Padre Eudes Fernandes, nº 324, Bairro Coração de Jesus, Sobral-CE., CEP.: 62.043-215

Telefone/fax: Não consta - Celular: 99965-9386, e-mail: bene.araujo1902@gmail.com

Representante Legal: Benedito Frota Araújo, brasileiro, casado, empresário, RG: 03854714264 - Detran-CE.,

CPF: 355.446.273-04. Ender. Residencial: Rua Padre Eudes Fernandes, nº 324, Bairro Coração de Jesus, Sobral-CE., CEP.: 62.043-215,

Banco, agência e nº da conta corrente:

Caixa Econômica Federal: Ag. 0554-1, C/C: 275-9, Oper. 22

Titular: Benedito F. Araújo - ME.

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 100 (cem) dias, contados da data de sua emissão.

O objeto contratual, quando for o caso, terá a garantia prevista em cada item

Sobral-CE., 25 de maio de 2020.

Benedito Frota Araújo

Proprietário

CPF: 355.446.273-04



Item	ESPECIFICAÇÃO	Und	Qtd	Vr. Unt.	Vr. Total
01	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO TRUCADO, TRACÇÃO 6X2, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE DE TAMPA TRASEIRA DE ABERTURA LATERAL, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 12M³. Descrição complementar: com motorista, combustível, manutenção preventiva e corretiva por conta do contratado, para carga, transporte e descarga dos resíduos. Ano do veículo a partir de 2000. Quilometragem média estimada em 100 Km/diária (SETOR 01).	Diária	365	R\$ 301,36	R\$ 109.996,40
05	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO TRUCADO, TRACÇÃO 6X2, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE DE TAMPA TRASEIRA DE ABERTURA LATERAL, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 12M³. Descrição complementar: com motorista, combustível, manutenção preventiva e corretiva por conta do contratado, para carga, transporte e descarga dos resíduos. Ano do veículo a partir de 2000. Quilometragem média estimada em 100 Km/diária (SETOR 05).	Diária	365	R\$ 281,64	R\$ 102.798,00
06	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO TRUCADO, TRACÇÃO 6X2, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE DE TAMPA TRASEIRA DE ABERTURA LATERAL, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 12M³. Descrição complementar: com motorista, combustível, manutenção preventiva e corretiva, por conta do contratado, para carga, transporte e descarga dos resíduos. Ano do veículo a partir de 2000. Quilometragem média estimada em 120 Km/diária (SETOR 06).	Diária	365	R\$ 369,86	R\$ 134.998,90
Total - Trezentos e quarenta e sete mil, setecentos e noventa e três reais e noventa centavos					R\$ 347.793,90

Prazo de validade: 100 (cem) dias

Sorocaba-CE., 25 de maio de 2020.

Benedito Frota Araújo

Proprietário

CPF: 355.446.273-04